АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск
от 09.07.2020г.                                          	                                         № 293

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района № 93 от 28.02.2017г. «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных  участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Татарского района, а также земельных участков  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Татарского района Новосибирской области»

В связи  с изменением структуры администрации Татарского района, руководствуясь Уставом Татарского района, администрация Татарского района постановляет:
1. Приложение №2 к  постановлению администрации Татарского района № 93 от 28.02.2017г. «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных  участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Татарского района, а также земельных участков  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Татарского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных  участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Татарского района, а также земельных участков  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Татарского района Новосибирской области

	Председатель комиссии:

	Носков Вадим Валерьевич
	- первый заместитель главы  администрации
 Татарского района

	Члены комиссии:

	Бугай Лариса Владимировна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского района, заместитель председателя комиссии

	Пялль Галина Васильевна
	- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского района, секретарь комиссии

	Никитина Людмила Владимировна

	- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Татарского района

	Сабиров Дамир Тахирович
	- главный специалист юридического отдела администрации Татарского района

	Сальнаск Ольга Владимировна
	- главный специалист отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, дорожного хозяйства, энергетики, газификации администрации Татарского района

	Кобринюк Олеся Николаевна
	- заместитель начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района

	- глава сельского поселения, на территории которого, расположен земельный участок (по согласованию)

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района, разместить на официальном сайте администрации Татарского района и  довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района Носкова В.В.

Глава Татарского района                                                                    Ю.М. Вязов

Исп. Л.В. Бугай
8(38364)25304

image1.png